Aviso IV

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,
no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao Processo Seletivo para preenchimento
de vagas de Emprego Público da Policlínica da Região de Serrinha, após a análise dos recursos
recorrentes interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 001/2021, traz ao conhecimento
dos interessados:
I. Os resultados das análises dos recursos recorrentes interpostos por candidatos, relativos às
questões das provas do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Emprego Público
da Policlínica da Região de Serrinha, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Recursos Improcedentes
Candidato Prova

Inscrição Nome Opção Questão

845546-4 RODOLFO SOARES VIANA 010 31

846069-8 ELLEN ALVES OLIVEIRA DE SOUZA 023 31

II. Permanece inalterado o Gabarito da Prova divulgado em 15/07/2021.

Salvador, 19 de julho de 2021

Comissão do Processo Seletivo